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Styrelsen för BRF Grisslan, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2017. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Förvaltnings berättelse 

Verksamheten 
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens 
fastighet upplåta bostadslägenheter för permanent boende och lokaler under nyttjanderätt och utan 
tids begränsning. 

Grundfakta om föreningen 
Bostadsrättsföreningen Grisslan registrerades hos Bolagsverket 2005-11-21. 

Byggnadsår och ytor 
Bostadsrättföreningen äger och förvaltar fastigheten Apeln 9 på Apelbergsgatan 60 i Stockholm. 
Föreningen är lagfaren ägare till fastigheten sedan den 27 juni 2006. Hur själva förvärvet skedde och 
varför föreningen kommer att redovisa ett negativt fritt eget kapital hänvisas till tidigare årsredovisningar. 

Lägenheter och lokaler 
Av föreningens 27 bostadslägenheter är samtliga upplåtna med bostadsrätt. Den totala ytan är 2 718 kvm 
varav 1 703 kvm avser bostadsrättslägenheter. 

I föreningen finns 11 st lokaler upplåtna med hyresrätt. Av dessa är två stycken 
kontorslokaler/behandlingsrum i bottenvåningen, ett är behandlingsrum i källarvåningen och resterande 
förrådslokaler i källarvåningen. I och med att större delen av intäkterna kommer från lokaler klassas 
denna förening som en oäkta bostadsrättsförening. 

Föreningen har en hyresgäst på hela entreplanet, samt behandlingsrum i källarplan, Diagnostiskt Centrum 
Hud som är en läkarcentral specialiserad på hudsjukdomar. Deras hyreskontrakt löper t.o.m. sista 
december 2018. I källarplan hyrs förråd ut till externa hyresgäster. 

Förvaltning 
Den ekonomiska förvaltningen har under året skötts av Botema Fastighets AB. 

Fastighetsskötsel, jourverksamhet, in- och utvändig städning har utförts av Nylen Byggnads AB. 

Övriga avtal 
Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar Stockholm. Styrelsen har tecknat en 
styrelseansvars försäkring. 

Föreningen är medlem i Fastighetsägarna. 


































